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1

云浮市
云城区
农业农
村和水
务局

法人及
非法人
组织

114453020
07173828K

樊
晋
明

云浮市水务局关于
云浮市云城区灌区
续建配套与节水改
造工程（朝阳水库
灌区）初步设计的
批复

云水许决
字〔2023
〕38号

普
通

同意批复云浮市云城区灌
区续建配套与节水改造工
程（朝阳水库灌区）初步
设计

2023/5/15 2023/5/19
云浮市
水务局

1144530
0007175
8070

1
云浮市
水务局

1144530
0007175
8070

2

广东云
浮云兴
天然气
有限公
司

法人及
非法人
组织

91445302M
A7LY9MD5Q

张
建
国

云浮-新兴天然气管
道项目（新兴段）
水土保持方案审批
准予行政许可决定
书

云水许决
字〔2023
〕39号

普
通

准予许可 2023/5/15 2023/5/19
云浮市
水务局

1144530
0007175
8070

1
云浮市
水务局

1144530
0007175
8070


